
Vánoce: 108. Ukrajinské písně Nebe na mě
čeká

Vánoce

Ukrajinské písně Nebe na mě čeká
Jsou písně, které nikdy nepřestanete milovat, a i když jsou to písně dávno zapomenuté naší generací,
ale to, co se dotkne srdce, žije navždy!

Dnes jsme aktualizovali tři takové nádherné písně a zpívali na podporu našeho ukrajinského lidu!

|Ти знаєш Боже| Небо на мене чекає|

|Ісус Ти найкращий друг|
Гурт Мелодія 2022

Zpívají Melodiya Band & Olya Androschuk

Slova a hudba Olga Androščuk

Video SOL PRODUCTION

Bože, znáš moji touhu
Bože, znáš moji touhu,
Slyš mou modlitbu.
Znáš srdce mého utrpení
Když jsem proléval hořké slzy.

https://sitviry.cz/baptiste/vanoce-107-pisne-nebe-na-me-ceka/
https://sitviry.cz/baptiste/vanoce-107-pisne-nebe-na-me-ceka/
https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/12/nebe_na_me_ceka_N.png


Znáš, Bože, po čem toužím
Ne sláva, poklady na zemi.
Miluji tě celým svým srdcem
V mých jarních mladých dnech.

Někdy je mé srdce smutné,
V mých ústech nejsou žádná slova.
A jsem osamělý, truchlím svou duší,
Moje jarní píseň ztichne.

Nikdo neví, nikoho to nezajímá
Kam jdu s duší?
A kdo se bude ptát a kdo potěší,
Když je má duše smutná.

Tento svět se mi již stal cizím,
Bože, buď se mnou.
Protože moje síly slábnou a jsem unavený
A mám před sebou ještě dlouhou cestu.

Nebe na mě čeká
1. VERŠ:
Nebe na mě čeká
Věřím, doufám a vím
Vylévám své srdce k nebi,
Věřím, že si tam odpočinu…

REFRÉN:
Hřích tam nebude,
Srdce nebude bolet
Nebudu tam ronit slzy
Budu jen šťastný navždy!

2. VERŠ:
Zpívej ke slávě Boží,
Chval Ho navždy,
To vše je má nebeská země,
Kde je věčný mír a ráj!

REFRÉN:
Vylévám své srdce k nebi,
Věřím, že si tam odpočinu.
Můj Bůh tam na mě čeká

Věřím, doufám a vím!



Ježíši, jsi nejlepší přítel
1. VERŠ:
Ježíši, jsi nejlepší přítel, když mé srdce pláče,
Jdu k Tobě v modlitbě, pomůžeš mi, můj Pastýři.
Pro mou duši, můj pokoj je v Tobě, jsi má radost, Spasiteli,
Posiluješ v boji, věrný příteli a Utěšiteli duší.

REFRÉN:
Žiji Tvou láskou a hřeje mě u srdce.
S pozdravem, Spasiteli, miluji Tě a nikdo Tě nemůže nahradit.
Žiji Tvou láskou a hřeje mě u srdce.
S pozdravem, Spasiteli, miluji Tě a nikdo Tě nemůže nahradit.

2. VERŠ:
Ty jediný rozumíš všemu a znáš všechny tajné myšlenky.
Jsi se mnou a v každém okamžiku utěšuješ a posiluješ.
Nechť se ti vylévá dík za tvé štědrosti a věčné milosrdenství.
Ježíši, ty jsi Spasitel duše, jsi moje štěstí a radost.

Jsme ukrajinský baptistický sbor se sídlem v Sacramentu, USA. 

Náš sbor má celkem asi 1200 ukrajinských přistěhovalců, z nichž mnozí mají příbuzné a přátele,
kteří stále žijí na Ukrajině. 

Kromě toho náš sbor již několik let podporuje 25 misionářských rodin, které působí na Ukrajině. 

Nyní spolupracujeme s těmito rodinami a místními sbory, abychom pomohli distribuovat pomoc. 

https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/12/Boze_ty_vis.png


POMOZTE S NÁMI UKRAJINĚ
Poskytujeme finanční a humanitární pomoc Ukrajině a přijímáme ukrajinské uprchlíky ve Spojených
státech. Připojte se k nám!

– Posíláme finanční prostředky všem našim misionářským rodinám, které každý měsíc podporuje
naše církev. Všechny misionářské rodiny se aktivně zapojují do pomoci obyvatelům svých měst. Do
všech regionů, do kterých posíláme prostředky, je pomoc směrována těmito způsoby:

– Evakuace lidí z oblastí, kde dochází k aktivním bojům. (vozidla, plyn, řidiči)

– Humanitární pomoc uprchlíkům (potraviny / voda / léky)

– Umístění uprchlíků do domovů 

https://www.solsacramento.com/help-ukraine

Olga Androščuk

SPRING OF LIFE FAMILY CHURCH

Přátelé! Kdo chce finančně pomoci uprchlíkům z Ukrajiny, příbuzným a přátelům a těm, kteří tam
nemají nikoho, kdo by pomohl, udělejte to prosím společně s námi

http://spot.fund/dQkaGA

Se všemi dotazy se prosím obracejte na Olyandroshchuk@gmail.com

-sk-

Můžete také navštívit naši facebookovou stránku Baptisté – Síť víry nebo facebookovou
skupinu Zpravodaj Baptisté – Síť víry

https://www.solsacramento.com/help-ukraine
https://www.youtube.com/results?search_query=Spring+Of+Life+Family+Church&sp=EiG4AQHCARtDaElKc2RBckZkZmdtb0FSODByQVVGVzhNcXc%253D
https://www.youtube.com/redirect?event=video_description&redir_token=QUFFLUhqbWszTVRtT3BaN0NDNXdFWkJ0eDAzMi1SQmZ6UXxBQ3Jtc0trMkxMWklYZU5HZmZBR3A1WVZTQmloT3B3S2pKaElCNkQxLXlVMTF2UDZJcVpUOUFqelk1aDlPYVBPYldOdTJDeFZidWdqUWRVdE1kRjBGMGVfamQ0QWszMHlCdkpiR2F3SjMxVEM2X1FiNUIwcmdLNA&q=http%3A%2F%2Fspot.fund%2FdQkaGA&v=aogGT5uUp_k
https://www.facebook.com/baptiste.cz
https://www.facebook.com/groups/ZPRABAS

